关于2011年英语专业四级、八级统测报名通知

外国语学院、成教学院：

        接高校外语专业教学指导委员会通知，2011年高校英语专业四、八级统测按照“高校英语专业四、八级考试大纲（2004年新版）”要求进行。现将2011年英语专业八级（TEM8）和专业四级（TEM4）测试有关事项通知如下：
1、 考试时间：

专业八级（TEM8）：2011年3月5日（星期六）上午8：30开始

专业四级（TEM4）：2011年4月16日（星期六）上午8：30开始
2、 报名对象：

专业四级（TEM4）：英语专业基础阶段学生，具体如下：

（1）2008级英语高职生、2009级英语本科生、2008级英语本科生补考生
（2）2010级成人脱产英语本科生(在籍成人脱产学生)

专业八级（TEM8）：英语专业四年级学生，具体如下：
（1）2007级英语本科、2006级英语本科
（2）2008级、2009级成人脱产英语本科生
说明：

1、 TEM4补考生指2010年参加过TEM4考试但未通过2008级英语本科生， TEM8补考生指2010年参加TEM8考试但未通过2008级成人脱产英语本科生。

2、 成人脱产英语（3+2）本科生可在升入本科后的第一年以补考生身份参加一次TEM4统测，但仅此一次机会，不再顺延；在毕业当年可以正常考生身份参加TEM8统测，并可在次年补考一次。

3、以上补考仅一次机会，不参加作自动放弃，补考机会不顺延。
   4、高校英语专业四、八级统测是一种教学检查，英语本科四年级学生即使未通过TEM4也可报考TEM8。
3、 收费标准：专业四级、八级均为65元/人

4、 报名方法：学生以班为单位报到所在学院，各学院使用“统考报名系统”报名，在系统中生成报名表。请学院于11月26日之前将报名费(注:交财务处,但须开缴费单)，及报名册送交教务处（行政楼110室  TEL：88218251）。

特别提示：请学院在上交报名册前务必让考生本人核对并在报名册上签名确认！ 签名后的报名信息如有差错由考生本人负责。

                                                                                                             教务处

                                                                                      2010年11月18日